关于协助选聘2014届高校毕业生
有关事宜的函

东南大学毕业生就业指导中心：

感谢贵中心多年来对我处教师招聘工作的大力支持。
为优化师资来源结构，我处拟于11月 27 日上午9：30赴贵校选聘部分应届优秀毕业生到市教育局直属学校（财政全额拨款事业单位）任教。现将有关事项函告如下，请予协助。
一、选聘专业和数量见附件。

二、选聘工作程序：

1.贵校将我市学校需求通过校内网站等形式向毕业生公开发布；
2.相关用人学校人员赴贵校与毕业生进行双向选择；
3.双向选择后对有意应聘毕业生组织面试；

4.根据面试成绩，由用人单位对毕业生情况进行考核和体检，考核、体检合格进入拟聘用人员范围，对拟聘用人选进行公示无异议后签订就业协议。
5.青岛市教育局人事处对选聘工作进行全程监督。

未尽事宜，请与青岛市教育局人事处联系。

联系人： 胡明华  电话：0532-82678307

联系人： 赵俊杰  电话：0532-85912933
再次感谢贵中心对我处工作的支持！
                       青岛市教育局人事处
             二〇一三年十一月十八日

青岛市教育局直属学校选聘2014届毕业生计划
	单位
	选聘计划数
	拟聘用岗位
	选聘专业
	选聘条件
	联系人
	联系电话
	邮箱

	青岛商务学校
	1
	环境艺术设计专业教师
	艺术设计（环境艺术方向）专业
	全日制普通高校本科及以上学历、学士及以上学位。
	杨敏
	18661600569
	504327262@qq.com

[image: image1.png]